PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM)

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)

Av.André Araújo, s/n – Aleixo Manaus-AM  Fone/Fax: (92) 2129 6743/6744

e-mail: cpl@tjam.jus.br  Página 1

COMUNICADO 027/2013

 PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº. 040/2013

OBJETO: Registro de Preços para eventual a aquisição de mobiliário para atender a demanda

do Tribunal de Justiça do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses, conforme

especificações e condições definidas no Termo de Referência (Anexo V) do edital.

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, através de seu Pregoeiro, torna público a

todos os interessados que no dia 07/10/2013, às 16h 04min (horário local Manaus/AM), foi

encaminhado pela empresa DAPALAN MÓVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA ao e-mail

cpl@tjam.jus.br, um Pedido de Esclarecimentos. Entretanto, o mesmo foi recebido somente no dia

08/10/2013, no início do horário de expediente deste Poder, que é de segunda a sexta-feira, das 8

às 14 horas, conforme estabelecido na Cláusula Vigésima Sétima, item 27.7 do Edital.

Desta forma, o Pedido de Esclarecimentos será respondido até o início do horário de

expediente do dia 09/10/2013, conforme prazo estabelecido na Cláusula Quinta do Edital.

     Manaus, 08 de outubro de 2013.

Adriano Luiz do Vale Soares
Pregoeiro e Presidente da CPL

mailto:cpl@tjam.jus.br